Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Excitatio hominis exterioris ad hominem interiorem - Cod.
Aug. perg. 263**

[S.l.], [14. Jahrh.]

Stella clericorum

[urn:nbn:de:bsz:31-59913](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-59913)

pena

factum et post hoc abrahā et y
 liaz et iacob s; ipi hoc me uolu
 ante no sacerdoti auctore fecer
 unt illi. Sed adu p m dexte sa
 crabile non accepit p m q; p
 uisq; sola tunc uelut ob tu
 le uisite dno ac loquere ad
 moyle accepit auro et filios ei
 et applicabis eos ad iohā uel
 uel testamē. Cuius tunc auro
 oi filius aqua idnes auro ne
 timetis bus id e linea et tum
 oi et sup humili et rōnati q
 colliges baltheo et pones thi
 am i capite ei et lamina latz
 sup thare et oien uictoris fu
 des sup cap ei atq; hritu
 colicib; filios q; ipi applica
 bis et idnes tumos lincis et
 gels balteo auro et filios ei
 et pones eis mēris. eutq;
 sacerdotis in religione pēna
 Quis loci pēpiter opdet ad
 rōn uam sacerdotē id e epi fu
 ille et filios ei p pūoz colic
 figas pmo pūoz ualle. Fuit
 em filii auro et ipi sacerdotis q
 bus nro debuerit leuice sic
 lūno sacerdoti addere et h; fuit
 me auro sumu sacerdotē et me
 filios eulde auro q; et ipi ead
 sacerdotis. Quid aut auro su
 p tunc accepit p dexte et
 sola totu et axona pūoz
 mēra et zona aurea et sup
 humale et e que sup mēra
 et sub. Filii aut auro sup
 tunc lincis et mēra tunc

De modo dig
 uisus in uo
 testamēto

et uerari ab abne sacro di
 fignā et dūfionā gellōre
 epoz et pūoz. Sed uolū
 que au) hūm gelle moyle
 Si em filii auro debūt pū
 eoz hūm et auro sumu sac
 dotis id e epi ayoyles fūm
 di dux ipi et mediator di et
 ppl i dūfionā gelle hūm
 xpi et ne pūoz xpi. Quia sic
 filioz mediatoris di qui e
 me dū et hōes iho xpi qui
 e vns dux fidelū pūoz et
 vns pūoz sacerdoti et dno
 pūoz ipi honor et glā i hū
 lioz dūoz. De pūoz
Ratē) tūmēto
 De pūoz epūoz et
 sacerdotib; tūmēto dū
 est. Nūc autē de pūoz pū
 oze dignitatē i uo testamēto
 pūoz. Quid em epū et sac
 doti uolū xpi ab ipoz ay
 ipi em pmo dū e pūoz
 i ecclā xpi vū dū dū ad
 eū. Tu es pūoz et. Et ad
 dūo clauē uoq; ayoz. Et
 pūoz ligatis et e hū et u
 gaudi ay solūdi pūoz ay
 pūoz accepit. Pūoz ad h
 dem pūoz uolū hū pūoz
 addūoz. Et si quid et ecclā
 ay et pūoz pūoz ipi et
 noze et pūoz ad dū ligatū
 ac solūdi accepit. qui et
 oze et ay dū pūoz et
 bus de ecclā epū pūoz

De modo dig
 uisus in uo
 testamēto

glo vñ e dñs e pater Petre am
me glo. Amas me pl q dno
sali amicos r cognatos plu
q tua. sal res tales. plus
q te ipm pater oues meas
vñ dñs r ew. Qui amat dñm
hui id e se ipm no e me digni
ap vñ ap. Ene hoies se ipm ama
res glo. Illi dicit se ipm ama
re qui hozem sui tale r co
modu plus diligunt qua hono
re di Aug. Dicit dñm. Illi ne
dm diligunt qui no aliud q
vñ nom dm glificat excent
Et dñs r ew. Supius diligit
me sine meo iust r mea
uolente r ubi su ego illic r
mit ms ex vñ ita pua no
lut p p sultate pmpate do
lore r raptu h cupit dñm
as. Inuantes hi mudi r ho
nores. Tales em no suscipit
tun dñm ul platurus p
omni p p mgn dñm h p
comodu carnis r hoie. Tun
dñm no debet honori sed
om